1

EDITAL Nº 11/2011-PRORH

 O Pro-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, de conformidade com os Editais de Publicação nºs.

001/2011 e 002/2011, de abertura de Teste Seletivo para professor colaborador, considerando que as inscrições

abaixo, não foram relacionadas no Edital publicação nº  010/2011-PRORH, de homologação das inscrições TESTE

SELETIVO PARA PROFESSOR COLABORADOR, torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições a seguir:

Campus de Cornélio Procópio

Curso: Licenciatura Plena em Letras

Disciplina: Língua Portuguesa/Lingüística – 1 vaga RT-40

Ordem Insc. Nome RG Situação

01 019 VIMANA CARLA ZANATTA 6.528.194-5-PR DEFERIDA

Campus de Jacarezinho

Curso: Licenciatura Plena em Letras

Disciplina: Teoria da Literatura – 2 vagas RT-40
Ordem Insc. Nome RG Situação
01 113 ALINE DE MELLO SANFELICI 60.518.792.59-RS DEFERIDA

                  E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos
Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 25 de março de 2011.

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior
Pró-Reitor de Recursos Humanos